
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 485 05 de Abril de 2022  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ 44.853.331/0001-40 

                       Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 – Centro 
Telefone: (018) 3286-1140 CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP 

e-mail: pmanhumas@hotmail.com  

 

 

DECRETO Nº 3166/2022 

 

“Dispõe autoriza a Casa dos Conselhos, criada pela Lei nº 

685/2021, de 15 de setembro de 2021, a concentração em suas 

dependências, de toda documentação original dos Conselhos 

instituídos no Município e dá outras providências”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica a Casa dos Conselhos criada pela Lei nº 685, de 15 de setembro de 2021, autorizada 

a concentrar e centralizar toda documentação original dos demais Conselhos instituídos no 

Município de Anhumas. 

 

Paragrafo Único. Para atender a essa medida, todos os responsáveis pelos Setores Públicos 

Municipais deverão organizar junto aos seus respectivos Conselhos, toda documentação original 

(estatutos, livros atas, leis, portarias, decretos, ofícios, entre outros) e encaminhar à Casa dos 

Conselhos, onde todas as reuniões serão realizadas.  

 

Art. 2º - Para que todos os interessados tomem conhecimento, aprovo neste ato o regimento 

interno da Casa dos Conselhos do Município de Anhumas. 

  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 05 de abril de 2022. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HHcIfC neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 485 05 de Abril de 2022  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial Nº 20/2022  

 

A Pregoeira do 

Município de Anhumas, no uso das 

atribuições legais que lhe foram conferidas 

pela lei, através do Setor de Compras e 

Licitações, faz saber que se encontra aberta 

a licitação na modalidade Pregão 

Presencial, registrado sob nº. 20/2022, 

buscando o Contratação de empresa 

para prestação de serviços de roçagem 

de gramíneas em ruas e próprios 

públicos do Município de Anhumas, 
conforme condições fixadas no edital de 

convocação.  O Edital do Pregão 

Presencial nº. 20/2022 deste Edital, 

encerrar-se-á no dia 26 de abril de 2022, 

às 10:30 horas, onde serão recebidos o 

credenciamento e os envelopes propostas e 

documentos, regido pelas Leis 

10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94 sem 

prejuízo das demais regras aplicáveis ao 

caso. Maiores informações pelo telefone 

(18) 3286-1261 ou na Sede Administrativa 

da Prefeitura Municipal de Anhumas. 

Anhumas, 04 de abril de 2022. Daiane 

Souza Imada – Pregoeira Oficial – 

Adailton César Menossi – Prefeito 

Municipal -. 

 

 
 
 
 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HHcIfC neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-04-05T16:52:50-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




